
Amadeus

Arakain

Ptáš se vážně siločar osudu
kde sebral Mozart tu kapku génia
Jak Diogenes zalézáš do sudu
s něčím novým nemáš chuť začínat
Když starý nápady nesou jen ostudu
je chyba v lidech a tvá je nevina

Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás bude novej Amadeus
Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás je další Amadeus

Přijdou chvíle první závisti
někdo prej umí a tebe si nevšímaj
Zlá krev pění, semknutý čelisti
namísto chvály k čertu tě posílaj
Možná děláš v kulturní komisi
takovej formát to už je silná zbraň

Právo napsat hanlivý dopisy
a něčí snahu poslat tím do hajan

Hrůza jak se těšíš
když jsi takhle podved svojí práci
na ten krásnej pocit
na opasek připnout něčí skalp
Musíme asi věřit
že měl Jidáš smysl pro legraci
tak se ukaž! - kdo jsi?
na tvou počest vystřelí pár salv

Kdo z vás je další Salieri?
Kdo z vás je další Salieri?

Pochybná sláva bejt králem zákazů
je to cítit že trochu zahnívá
Přibývá pochyb přibývá dotazů
tím co jsi přehnal moci ti ubývá
Pouštíš světem ze vzteku tisíc fám
je nám jasný že jim sám nevěříš
Každej úspěch si člověk dělá sám
ten ani Mozart nedostal k večeři

Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás bude novej Amadeus
Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás je další Amadeus

Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás bude novej Amadeus
Blázne snad nemyslíš
že někdo z nás je další Amadeus

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

